
UCHWAŁA NR XXXIX/364/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany w uchwale dotyczącej udzielenia w 2014 roku pomocy finansowej 
Powiatowi Tarnobrzeskiemu.

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz.5941) oraz art.220, ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Par.1 Uchwały Nr XXXVIII/352/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 grudnia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie: 

„Udzielić w 2014 roku pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu do wysokości 
120.000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn. Remont 
oraz przebudowa budynku usługowo - mieszkalnego przy ul. Jana Pawła II 4 w Nowej Dębie - 
budowa windy osobowej - Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Maria Mroczek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318.

Id: CCE300D7-7312-4A85-A9F9-67AEB8F6B5BA. Uchwalony Strona 1




